
UCHWAŁA NR XVIII/152/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/145/2020 z 7 maja 2020r. w sprawie zwolnienia z podatku od 
nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 15p ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVII/145/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 7 maja 2020r. w sprawie zwolnienia z podatku 
od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 wprowadza się następujące zmiany § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

1) Zwolnienie z podatku,o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nie wymaga złożenia wniosku przez 
przedsiębiorcę. 

2) Zwolnienie z podatku, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje poprzez złożenie informacji IN-
1 w trybie korekty informacji.” 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3.  

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 081D3368-ED43-4D21-9B17-03D98CB3E718. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z omyłką pisarską w § 2 w uchwale Nr XVII/145/2020 z 7 maja 2020r. w sprawie zwolnienia
z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, proponuje się podjęcie uchwały
zmieniającej.

Id: 081D3368-ED43-4D21-9B17-03D98CB3E718. Podpisany Strona 1




